
 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: 
 

a) Processo nº 19/2014 

b) Licitação nº  Pregão nº 10/2014 

c) Natureza: 
d) Data Homologação 

Registro de Preços 
28 de fevereiro de 2014 

e) Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 
FORNECIMENTO DE PASSAGENS RODOVIÁRIAS PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO PARA FINS 
DE TRATAMENTO E ACOMPANHAMENTO A PACIENTES PARA 
CURITIBA-PR E PARA SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS A 
SERVIÇO DA ADMINISTRAÇÃO 

  
À empresa: 
  

Item Desc. do Item Fornecedor Vencedor V. Homologado 
por item 

1 Passagem de Francisco Beltrão à Curitiba (convencional) REUNIDAS TURISMO S.A. 12.600,00 

2 Passagem de Curitiba à Francisco Beltrão (convencional) REUNIDAS TURISMO S.A. 11.925,00 

 
Totalizando por fornecedor:  
 

Nome do fornecedor Total Homologado Valor homo. por extenso 
 

REUNIDAS TURISMO S.A. 
 

R$ 24.525,00 
Vinte e quatro mil quinhentos e vinte e 

cinco reais 

 
  
 

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 28 de fevereiro de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JAIR STANGE 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


